



# השבוע בנימיין

י"ט באב תשפ"א / 28 ביולי 2021

## הממשלה החליטה לפנות 2 בתי קבע ביישוב עלי

בתשובה שמסרה המדינה לבית המשפט העליון היא הודיעה כי החליטה להרוס 2 בתי קבע ביישוב עלי בעקבות עתירת ערבים מהאזור ועל אף שאין כל הוכחת בעלות בקרקע. הבתים הוקמו לפני 30 שנה ובשנים האחרונות ביצעה המדינה מדידות מחודשות שבסופן יצאו שני הבתים מהקו הכחול של עלי.

ראש המועצה ישראל גנץ אמר כי מדובר בעוולה שאין כדוגמתה ולא היתה עוברת בשום מקום בארץ. הוא ביקש לחזק את תושבי עלי והטיל את האחריות לפתרון אל פתחם של ראש הממשלה ושרי הממשלה. הוא ציין כי "שני הבתים האלה הם רק קדימון. יש מאות בתים במעמד דומה ביישובי בנימין ואלפים כאלו בכל ההתיישבות שמצאו את עצמם מחוץ לקווים הכחולים החדשים". המועצה תמשיך להיאבק כדי שהצדק והדין ייצאו לאור וכדי שהבתים לא יהרסו ועלי תתרחב.

## מחדשים בשירות: מהיום ניתן לקבוע תור בזמן הנוח

### לכם באמצעות הדיגיטל

מערכת חדשה לזימון תורים לקבלת קהל במועצה תעלה לאוויר ביום ראשון הקרוב. תושב המעוניין להגיע לקבלת קהל במועצה יתבקש לקבוע תור (תור טלפוני או פרונטלי) באתר המועצה (חפשו "זימון תורים" או מצאו בכפתור שירותים בקליקלות). שימו לב - השירות ניתן עבור מחלקות: גביה, רישוי עסקים ופיקוח עירוני, וטרינריה (כולל חיסונים). מחלקת רישוי בניה תיכנס לשירות החל מ-1.9.2021.

זימון תור מראש חוסך לתושב זמן המתנה מיותר ומבטיח את מירב תשומת הלב מצד מעניק השירות במועצה.

## מופע סיום הקיץ של בנימין עם חנון בן ארי – ההרשמה

### נפתחת ביום ראשון

ביום ראשון בשעה 12:00 תיפתח ההרשמה למופע עם חנון בן ארי המיועדת לתושבי בנימין בלבד. כבר בסוף השבוע יישלח הקישור להרשמה בקבוצות היישוביות של "בנימין עכשיו", אם עוד לא הצטרפתם, כנסו עכשיו לאתר המועצה והצטרפו לקבוצת היישוב שלכם.

מספר המקומות מוגבל. כל הקודם זוכה. מחיר מסובסד לכרטיס: 55 ₪. כל גיל חייב בכרטיס. מוגבל ל-5 כרטיסים למשפחה. לא תתאפשר הכנסת עגלות.

## עשרות אלפים פקדו בשבועיים האחרונים את מוקדי התיירות שלנו

מכל הארץ הגיעו בשבועיים האחרונים עשרות אלפי מבקרים למעיינות בבנימין ולאתרי תיירות נוספים כמו שילה הקדומה. אגף התיירות מזמין אתכם להגיע גם כן ולהנות משלל הצעות רטובות.. בין המעיינות המבוקשים: עין צוף ליד נוה צוף, מעיין עטרת, עין עוז ומעיין הגבורה ליד עלי, עין פרת ועוד. פרטים, מיקומים ומידע נוסף תמצאו באתר המועצה < תיירות.

## האקדמיה של בנימין: מעשירים את הנוער ביזע ובכלים

מחלקת הנוער בשיאו של קיץ עמוס ומוצלח והיא מזמינה את בני הנוער להשתתף באחד מקורסי zoom שלנו! הקורסים מיועדים לבני נוער ומתקיימים במהלך חודש אוגוסט. הסמסטר הזה התחדשנו ויש לנו קורסים ב: איור קומיקס, עריכת סרטים למתחילים, ערבית מדוברת, מקרמה, canva ויסודות בספרדית. פרטים והרשמה באתר המתנ"ס.

### מכינים לחגים

במסגרת ההיערכות לקראת החגים, מח' פינוי אשפה החלה בימים אלו לפעול לניקיון ושטיפת מכולות האשפה ביישובי המועצה לרווחת התושבים.